
令和７年２月１９日

保護者の皆様
南城市立知念小学校
校 長 前川 真哉

（公印省略）

3月18・19・21日の日程についてのお知らせ

時下、保護者の皆様にはおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、児童の登校及び下校時刻等が下記の通りになります。
つきましては、保護者の皆様におかれましては、お迎えの時間等について、ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

1．日程確認事項

３月１８日(火) 卒業式準備（4年・5年児童と職員）
１～３年 １３：３０頃下校
４～５年 １４：４０頃下校

３月１９日(水) 卒業式
６年生 ８：００登校 ９：００入場

※保護者８：00～８：20 コサージュつけ
１～４年生 お休み
※５年生は卒業式に参加するため、８:00登校になります。

３月２１日(金) 修了式・離任式 【※給食はありません】

１～５年生 １校時 ( 8:40～ 9:25） 修了式
２校時 ( 9:35～10:20) 授 業
３校時 (10:35～11:20) 授業・教室移動作業
４校時 (11:30～12:15) 離任式

１２：１５頃 下校
※学童等への連絡は、保護者の方からお願いいたします。

2．その他
・卒業生の離任式への参加については、安全に登校できる希望者とします。

本件問い合わせ
知念小学校 教頭 阿嘉将史

TEL 098-948-1302


